SESSÃO: 10º sessão ordinária do 7º período legislativo

DATA: 28/04/2020

MATÉRIA EM 2º e 3º VOTAÇÃO

Projeto de Lei nº 012/2020

Assunto: Dispõe sobre o uso das cores do Município de Sabáudia, quando da pintura dos

prédios próprios municipais, identificação de veículos e material escolar, e da outras

providências.

Autoria: Edson Hugo Manueira - Prefeito

Sala de sessões, aos vinte e oito dias do mês de abril de dois mil e vinte.

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´´

´´´´´´´´´´´´´´

C Â M A R A  M U N I C I P A L  D E  S A B Á U D I A

Avenida Campos Salles, 21 - Fone (043) 3151-1800 -  Sabáudia – Pr
CNPJ/MF 01010823/0001-60